

---

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 95246379

---

Data publicarii	25.03.24	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 546,81 RON - 546,81 RON

---

Descriere: 1 Usita vizitare 30x30 cm, alba, PP buc 5,0 26,72 133,595 2 Robinet fonta cu clapa fluture, disc fonta, levier aluminiu Tecofi PN16 DN100 [ VPG4448-02EP0100 ] buc 1,0 200,80 200,801 3 Garnitura pentru flansa PN 10/16 (g=2mm) DN100 buc 2,0 3,75 7,504 4 Reductie (241N) ext-int 11/4"X3/4" din fonta neagra buc 4,0 3,92 15,664 5 Teu redus (130RN) 11/4"X3/4" din fonta neagra buc 4,0 9,68 38,703 6Teu (130N) 11/4" din fonta neagra buc 4,0 10,12 40,480 7 Niplu (280N) 1/2" din fonta neagra buc 4,0 1,67 6,679 8 Robinet cu bila 1/2" cu olandez, maneta fluture - IVR Italia [106005010 ] buc 4,0 20,65 82,582 9 Racord extensibil gaz MT 50-100cm 1/2" buc 1,0 20,80 20,803

---